روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 9 نومبر 2015ء 26 محرم 1437 ہجری 9 نبوت 1394 ش جلد 65-100 نمبر 253

عشرہ وقف جدید

☆ وقف جدید کے مالی سال کے اختتام کے پیش نظر وقف جدید انجمن احمدیہ کی طرف سے 13 تا 22 نومبر 2015ء عشرہ وقف جدید منایا جا رہا ہے۔ اس لئے امراء، صدر صاحبان، سیکرٹریاں، مال و وقف جدید سے درخواست ہے کہ

☆ عشرہ وقف جدید جمعۃ المبارک سے شروع ہوگا اس لئے 13 نومبر کا خطبہ جمعہ وقف جدید کے اغراض و مقاصد اور اہمیت پر دیا جائے۔